XI.

Litterae cambiales quae dicuntur: *aan de order van den trekker* sunt cambiales etiam ante indossamentum.

XII.

Exercitor navis contractibus magistri, propter navigandi necessitatem ad navem reficiendam vel victum emendum obligatur, etiamsi magister neglexerit adhibere necessitatis declarationem aut consulis auctoritatem.

XIII.

Quum naulum in charta partita differt ab eo quod in cognoscemento indicatum est, consignatarius solvere tenetur secundum cognoscementum.

XIV.

Assecuratus, qui se in minus pretium quam summam assecuratam redemit, non potest petere ut pro rata parte sibi premium reddatur.

XV.

Verbis: *drie vierden van de waarde* in art. 717 C. M. intelligi debet *dodrans aestimationis in polizza indicatae*.

XVI.

Qui rem hereditariam amovit et jusjurandum praestitit ex art. 661. 7^o. Cod. de Meth. proc. in caus. civ. puniri nequit ex art. 363 C. P.

XVII.

Qui rem conductam vendidit furti reus est.

XVIII.

Art. 423 C. P. non spectat eum qui merces vilioris praestiterit qualitatibus quam vendiderit.

XIX.

Poenae corporales, quas minabatur Codex maritimus (Crimineel wetboek voor het Krijgsvolk te Water), in Belgio Meridionali recte abrogatae sunt novissima lege d. 13 Aprilis 1851. (Loi portant des modifications au Code pénal maritime).

XX.

Inops, ex art. 467 § 1 C. P. ultra XV dies in carcere retentus, contra procuratorem fisci (ontvanger der registratie) agere debet ut e custodia liberetur.

XXI.

Propter jura toparchica, quae memorantur in al. 1 art. 4 additii Leg. Imperii, damni resarcitio non debetur.

XXII.

Secundum legem Fundamentalem fabri quoque jure conveniendi gaudere debent, nec obstat art. 415 C. P.

XXIII.

Ergastulorum ad subveniendum egenis utilitas mihi neganda videtur.

XXIV.

Vectigalia directa praeferenda sunt indirectis.

XVII

Inops, ut nuncupat § 4-9. Proinde, si
certa retinenda sunt, innotescit, quod
der. regentis) agere debet in a. m. d. d. d. d.

XVIII

Propter iam innotescit, quod innotescit, si
aliquid addit, quod innotescit, si
aliquid addit, quod innotescit, si

XIX

Exemplum, quod innotescit, si
innotescit, quod innotescit, si
innotescit, quod innotescit, si

Exemplum, quod innotescit, si
innotescit, quod innotescit, si
innotescit, quod innotescit, si

Exemplum, quod innotescit, si
innotescit, quod innotescit, si
innotescit, quod innotescit, si